
Uchwała Nr 36/05/06 
Uchwała Nr 6/2008 
Uchwała Nr 22/2008, Zarządzenie Nr 30/2008 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 40/2008 
Uchwała Nr 43/2008 
Uchwała Nr 15/2009, Zarządzenie Nr 30/2009 
Uchwała Nr 49/2009 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 6/2010 

Uchwała Nr 22/2010 

Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w Statucie GUMed wprowadzonego Uchwałą Nr 36/05/06 
Senatu z dnia 8 czerwca 2006 r.  

 

Na podstawie art. 59 w związku z art. 56 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
z dnia 27 lipca 2005 roku (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz 
§ 27 ust. 1 pkt 2 Statutu GUMed  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W Statucie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §10 ust. 2 skreśla się pkt 4 o treści: 

4) Dzienne Studia Doktoranckie 

2)  w § 79 skreśla się ust. 4 o treści: 

4. Senat Uczelni co najmniej jeden raz w okresie trwania kadencji 
dokonuje oceny funkcjonowania administracji. Kryteria i tryb 
oceny ustala Senat na wniosek Rektora nie później niż przed 
upływem połowy kadencji.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2010 r. 

 


